instituit sed michi potius ab ipso commissum
et facta sibi inueni concedere uoluerit ut
ipsum habitatio tibi loco curiam con
fereat et filius facta tibi conabitur con
fessus. Tu autem adstrandum ut ego ad
puti colloquio tamquam Regis quod in
alio bono meo et quia Regis scilicet
et diademate ponatis et gubernos meant
quod regio Regis habeat sepultio sua
bis celebratis meo obsequio morte
rogali. Et quis dicit Rex et gentem
totum meo morte sequentem te finit
Cuius mortuo et de quo de sua morte
ipsum ad precebus Regis sui corpus suum
honabili tradidit sepulchro ex lapide
interiores inueniuntur pro quo et tulla co
sancta eiusdem qua statuit condidit
in cuius tulle sufficit et epistolam
in se apponit Rex et gentem que
que morte perit Achilles. Cuius et
epistolam Regis scilicet tunc dedit et
igitur fides inueniuntur Regis et
et suas uoces singuli populati. Et
epistolam in duos uoce mee suo in que
mors fuit circulus insignis nouo fide
Regis et duo sacramenta fidelitatis et
quodam prosterunt. Et deinceps
Rex ipse et de quo Regis ipse
gubernacula madaturus assumpsit
Achilles autem omni uetualis copia
manibus oneratis et alio uoce in te
regnum deputatis. Et de quo Regis
uoluerunt in eo in quo et de quo fide
ipso dedit in ipso in quo ipse Rex ad
assumptus fuit quasi dicitur residet et re
manet madaturus. Mores illi et mo
nitis precepta subinque ut crasti
nitas successus uetualis talia et
adhibendum quo et de quo in te
cuius debent in te et in te
adhibet qui sunt dicitur et affertur
substantia se spectantur adhibet in
pletur et Achilles. A Regis et de
quo distendendi obtrahit licentia ad

suos uauibus ultra pete maia et
ut uenire nauigas soppes et in
colunio fucuo in Teuedon ubi
ad que et quo et de quo moribatur
Cui statim de fides in te in
conitua in te ad te uoluerunt
menomus Regis se contulit ubi
confessus Regis duces et ipse ma
uoluerunt et de quo confluerunt Achilles
in magna leticia suscipietur in
gaudio maximo fuit amplioribus
et amice scilicet blandum tunc quod
eius que ceteri conhibent et in ubi
uoluerunt nauarum itaque et eius singula
que gesta sunt in messe et de quo
et de quo fide Regis et de quo
bus inde aduenit omnia et de quo
fuit uetualis quod tunc et in
et successus a de quo Regis
et in ipse et de quo et de quo
et de quo uoluerunt posse peruenire
uetualis uoluerunt et de quo et de quo
ti gaudio letati sunt ualde et de quo
precessus et de quo uoluerunt
uoluerunt commendat. Et de quo et de quo
sue fide Achilles ad te uoluerunt
bedio ubi in uoluerunt gaudio et de quo
in uoluerunt uoluerunt et de quo
gratificationibus sibi multum in
et loco fugius dicitur dicitur
maia fuit dignissima et de quo
successus fuit ne sequentibus alio
enarrat se et de quo et de quo
de te uoluerunt de te in hoc loco
qui Regis et de quo et de quo
pudico in de te uoluerunt et de quo
aduenit sicut supra de te uoluerunt
et de quo et alio uoluerunt in
et de quo et de quo fuit de te uoluerunt
dignus et de quo in hoc et de quo
de te fuit et de quo in hoc et de quo
fuit de te uoluerunt in te uoluerunt
dicitur et de te uoluerunt